Ve

Zajmova cCinnost, volitelné predméty (VP) 2024

Krouzek Vyucujici Trida Den Hodina Kontakt:

Jazykova chvilka Konarikova Jana 1. tfida PO ,ST, PA |7. vyucovaci konarikovajana@zsnovyhrozenkov.cz
Metoda dobrého startu Konafikova Hana 1. tfida utery 6.,7. vyucovaci konarikovahana@zsnovyhrozenkov.cz
Sportovni hry Novosadova Eva 1. tfida patek 5. vyucovaci novosadova@zsnovyhrozenkov.cz
Sportovni hry (VP) Pavelka Oldfich 6.-9. - divky utery 15.00 - 16.30 pavelka@zsnovyhrozenkov.cz
Sportovni hry (VP) Pavelka Oldfich 6.-9. - kluci stfeda 15.00 - 16.30 pavelka@zsnovyhrozenkov.cz
Dramaticky Doubravova B. Vladimira 1.-4. tfida PO 6., 7.vyucovaci doubravova@zsnovyhrozenkov.cz
Anglictina Kasparova Ivana 2. tfida pondéli 6. vyucovaci kasparova@zsnovyhrozenkov.cz
Badminton Pokorna Hana 2.,3. tfida pondéli 6. vyucovaci pokorna@zsnovyhrozenkov.cz
Tvoreni Sarmanova Miroslava 2.,3.,4. tfida patek 6. vyucovaci sarmanova@zsnovyhrozenkov.cz
Sportovni hry Cernd Gabriela 2.,3. tfida Ctvrtek 6. vyucovaci cerna@zsnovyhrozenkov.cz
Minihazena Kovarik Josef 4.,5. tfida patek 6. vyucovaci kovarik@zsnovyhrozenkov.cz
Vybijend Frémont Petra 5.-7. tfida patek 7. vyucovaci fremont@zsnovyhrozenkov.cz
Keramicky/ st. Zaci Bednafikova Monika 4.-9.tfida stfeda 13:00 - 16-00/2 skupiny bednarikova@zsnovyhrozenkov.cz
Keramicky/ ml. Zaci Kfupalova Petra 1.-3. tfida pondéli 11:45-14:45/2 skupiny bednarikova@zsnovyhrozenkov.cz
Sportovni lezeni Hasa Igor 4.-9. Ctvrtek 15.00-17.00 hasa@zsnovyhrozenkov.cz
NaboZenstvi VP) Ohryzek Pavel 1.A,B Ctvrtek 6. vyucovaci POhryzek@seznam.cz

NaboZenstvi VP) Ohryzek Pavel 2. tfida patek 6. vyucovaci POhryzek@seznam.cz

NaboZenstvi VP) Simala Dugan 3,A,B pondéli 6. vyucovaci POhryzek@seznam.cz

NaboZenstvi VP) Ohryzek Pavel 4,5.A,B Ctvrtek 7. vyucovaci POhryzek@seznam.cz

NaboZenstvi VP) Simala Dugan 6.7.,8., 9. tf. pondéli 13.00 - 14.00 POhryzek@seznam.cz

5. vyucovaci 11.20-12.05

6. vyucovaci 12.15-13.00

7. vyucovaci 13.10-13.55

Folklorni: Vyucujici Trida Den Hodina Kontakt:

Mala Vranecka Markéta Spalkova 1.-4.tfida pondéli 15.00 - 17.00 Kontakt: Jana Krystynikova, 606 783 442
Drobotina Iva Janickova predskol. + 1.tf. [patek 15.00 - 16.00
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Velka Vranecka Jana Krystynikova 5., 6., 7.tf. patek 16.30-17.30

Vranca Jana Krystynikova 9.tf +SS sobota 18.30.-20.30

Krouzky ZUS v nasi 8kole:  www.zuskarolinka.cz

Vytvarny obor ZUS Frydrychova H. 5.tfida utery 15.50 - 18.15 helenafrydrychova@gmail.com
Vytvarny obor ZUS Frydrychova H. 1.-3. tfida Ctrvrtek 15.50 - 18.16 helenafrydrychova@gmail.com
Hudebni nauka Bogar 1.st stfeda 13.10.-13.55

Kytara Bogar 2.st. Ctvrtek 12.00- 17.00

Housle Malindkova 1.+2.st. stfeda 12.15-15.30 malinakova@zsnovyhrozenkov.cz
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